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 سارق جیب بر خطوط
 »بی آرتی« را شناسایی کنید

شهروند| مرد جیب بر که در اتوبوس های 
»بی آرتی« جیب مسافران را خالی می کرد، در دام 

پلیس گرفتار شد.
10بهمن ماه دستگیری یک سارق جیب بر در 
ایستگاه »بی آرتی« چهارراه ولیعصر به کلانتری 129 

جامی اعلام شد. 
وقتی ماموران خود را به محل حادثه رساندند، 
شاکی پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
داخل اتوبوس ایستاده بودم که متوجه شدم جوانی 
قصد سرقت جیب مرا دارد. متهم  قصد فرار داشت 
که با کمک سایر مسافران اتوبوس او را دستگیر 

کردیم و با پلیس 110 تماس گرفتیم. 
با بررسی سوابق متهم »حسین« 24ساله 
مشخص شد که وی از مجرمان سابقه داری است 
که از  سال 1389 تاکنون، 5بار به اتهام جیب بری 
دستگیر و روانه زندان شده، اما هربار پس از آزادی 

دوباره سرقت های خود را از سر گرفته است. 
متهم که به گفته خودش نزدیک به 10 سال به 
مصرف موادمخدر از نوع هرویین اعتیاد دارد، در 
اعترافاتش به جیب بری های سریالی در خطوط 
اتوبوس های درون شهری »بی آرتی« به ویژه در 
مسیر سه راه تهرانپارس – آزادی اعتراف و عنوان 
کرد که سرقت های خود را در ابتدای روز و در زمان 

مراجعه شهروندان به محل کار انجام داده است. 
با توجه به شناسایی تعدادی از شاکیان پرونده و 
اعتراف متهم به جیب بری، بازپرس پرونده با تقاضای 
انتشار بدون پوشش تصویر متهم از کسانی که موفق 
به شناسایی تصویر این مرد شدند، خواست تا برای 
پیگیری شکایات خود به  نشانی پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در میدان حر – خیابان 12 

فروردین مراجعه کنند. 

در شیلی رخ داد

6 کشته در تصادف خودرو با قطار 
برخورد قطار باری و یک اتومبیل در جنوب 
شیلی 6 کشته و یک زخمی برجای گذاشت. 
طبق گزارش های دریافتی قطار باری درحالی 
 که به سمت جنوب شیلی در حرکت بود، با یک 
خودرو برخورد کرد که ظاهرا درحال عبور از 
خط راه آهن بود؛ اتومبیل پس از تصادف با قطار 
تا فاصله 200متری روی خط راه آهن کشیده 
شد که درنهایت تصادف منجر به نابودی کامل 
اتومبیل در زیر چرخ های قطار شد. این حادثه در 
منطقه »سن خاویر« در نزدیکی منطقه »مائول« 
شیلی واقع در فاصله 260کیلومتری جنوب 
»سانتیاگو« )پایتخت شیلی( روی داد. »مائوریسیو 
انسینا« فرمانده نیروهای آتش نشانی منطقه »سن 
خاویر« در گفت وگویی به رسانه های محلی گفت:  
اتومبیل درمجموع 7 سرنشین داشت که 2نفر از 
آنها سن و سال کمی داشتند، درحال حاضر یکی از 
این افراد کم سن و سال به شدت زخمی شده و در 
وضع وخیم قرار دارد درحالی  که 6نفر دیگر در دم 
جان باختند. فرد زخمی پس از انتقال به یکی از 
بیمارستان های منطقه تحت مراقبت های پزشکی 
قرار گرفت و جسد متلاشی شده 6 قربانی حادثه 
نیز توسط تیم های اورژانس از داخل اتومبیل بیرون 
کشیده شدند. طبق گزارش های دریافتی یک 
دادستان نیز به منظور رسیدگی به پرونده و کشف 

دلیل وقوع این حادثه، در محل حاضر شد.

 تیراندازی در آمریکا ۱6 کشته 
و زخمی بر جای گذاشت

در دو حادثه تیراندازی در آمریکا 4نفر کشته 
و بیش از 12نفر زخمی شده اند. پلیس ایالت 
فلوریدای آمریکا گفت: نیمه شب یکشنبه در حمله 
سه فرد مسلح به یک باشگاه شبانه در شهر اورلاندو 
که نزدیک به 300نفر در آن حضور داشتند، 2نفر 
کشته و دست کم 10نفر زخمی شدند. یک نفر از 
قربانیان در محل حادثه کشته شد و یک قربانی 
دیگر در بیمارستان جان سپرد. به گفته سخنگوی 
پلیس فلوریدا، همه تیرها در داخل باشگاه به سوی 
مردم شلیک شد. وی افزود: در این حادثه 8نفر 
زخمی شده اند که در بیمارستان هستند اما حال 
یکی از آنها وخیم است. سخنگوی پلیس همچنین 
گفت احتمالا افراد دیگری هنگام تلاش برای فرار 
از باشگاه زخمی شده اند. هنوز هویت افراد مهاجم 
و قربانیان حادثه اعلام نشده است. در حادثه  ای 
دیگر، که روز یکشنبه در شهر »پس کریستین« 
درجنوب ایالت می سی سی پی اتفاق افتاد دو مرد 
کشته و 4نفر هم زخمی شدند. این تیراندازی 
درجریان یک جشن خیابانی رخ داد. مرکز امنیت 
عمومی ویرجینیا اعلام کرده، از  سال 1963 شمار 
آمریکایی هایی که درحادثه تیراندازی کشته 

شده اند، افزایش یافته است.
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شگفتی

آژیر

نجات خانواده ای از سقوط در گودال

بومیان شهر تروجیلو در پرو سه نفر از اعضای 
یک خانواده را از مرگ نجات دادند. تصاویر 
منتشرشده از لحظه نجات اعضای این خانواده 
نشان می دهد آنها سوار بر خودرویشان بودند که 
ناگهان کف خیابان دهان باز کرده و اتومبیل با 
همه سرنشینانش درون گودالی سرنگون شده 
است. عابران نیز بلافاصله با احتیاط زیادی به لبه 
گودال نزدیک شده اند و یکایک سرنشینان را از 
خودرو بیرون کشیده اند. مردم با بستن طناب 
به در خودرو از هر سه تن خواسته اند با گرفتن 
طناب تعادل خود را حفظ کنند و از خودرو خارج 
شوند. ماریسون مرسدس پدر خانواده که همراه 
خانواده اش از درون گودال نجات یافته است، 
می گوید لحظه ای وحشتناک بود، زمین زیر 
خودرویمان ناگهان شکافته شد و ما به درون 
آن سقوط کردیم. من به همراه همسر و فرزند 
دوساله ام درون خودرو بودیم که خوشبختانه 
نجات مان دادند. کارشناسان می گویند 
بارندگی های شدید طی هفته  گذشته می تواند 
عامل ریزش بخشی از خیابان شود و یک گودال 

بزرگ به وجود بیاورد. 

حمله پلنگ به مدرسه ای در هند

یک پلنگ وحشی به مدرسه ای درهند 
هجوم برد و 5نفر را زخمی کرد. یک قلاده پلنگ 
روز یکشنبه با پرش از روی دیوار یک مدرسه 
خصوصی وارد این مدرسه شده و به دانش آموزان 
حمله کرده است. دوربین های مداربسته از لحظه 
ورود پلنگ فیلم گرفته اند که جریان حمله را نشان 

می دهد. 
به گزارش پلیس پلنگ ابتدا به مردی در نزدیکی 
استخر مدرسه حمله کرده و سپس دیگران را 
مجروح کرده تا این که مسئولان جنگلبانی طی 
عملیاتی این پلنگ را گرفته اند. حمله پلنگ ها در 
هند طی سال های گذشته بسیار زیاد بوده و در این 

حملات چند نفر کشته و زخمی شده اند. 

 تیراندازی های وحشتناک
 در خیابان خزانه 

سارقان چند کیلو طلا را دزدیدند و فرار کردند

میزان| طلافروشی خیابان خزانه از سوی 
سارقان مسلح مورد دستبرد قرار گرفت.

ظهر دیروز 3 مرد مسلح نقاب پوش مقابل 
یک طلافروشی در خیابان خزانه توقف 
کردند و سپس با تیراندازی به سمت شیشه 
ویترین مغازه، اقدام به سرقت چندکیلوگرم 
طلا کردند. آنها پس از انجام این سرقت 
نیز با تیراندازی هوایی و ترساندن مردم 
موفق شدند از صحنه سرقت فرار کنند. با 
اعلام موضوع به پلیس پایتخت، دقایقی 
پس از سرقت، تیم های ویژه اداره مبارزه 
با سرقت های مسلحانه پلیس آگاهی 
در محل حاضر شده و تحقیقات خود را 
 درباره نحوه سرقت و شناسایی سارقان

 آغاز کردند.

شهروند| زن و شوهر داغدیده در مراسم خون صلح در یکی از 
مساجد شهرستان خرم آباد قاتل فرزندشان را پس از 8سال بخشیدند.

 25 مرداد  سال 86 مردی به  خاطر اختلاف دیرینه ای که با یکی از 
اقوامش داشت، تصمیم گرفت با حمله مسلحانه به اعضای این خانواده 

از آنها انتقام بگیرد.
قاتل همراه همدستانش عازم روستای نخود از توابع شهرستان 
سلسله شدند، آنها پس از تیراندازی هوایی به در خانه یکی از اهالی 

روستا رفتند و به سمت آنان شلیک کردند. 
درهمین موقع پسر یکی از همسایه ها که جوانی دانشجو بود، قصد 
میانجیگری و پایان دادن به این درگیری را داشت که هدف گلوله قرار 
گرفت و به قتل رسید. قاتل پس از دستگیری توسط ماموران انتظامی 
در یکی از شبعه های دادگاه کیفری استان به قصاص محکوم شد. 
خانواده قاتل همچنان با پادرمیانی بزرگان، ریش سفیدان و مسئولان 

انتظامی استان در تلاش برای جلب رضایت بودند تا این که خانواده 
مقتول برای رضای خدا از خونخواهی گذشتند و قاتل را در مراسم آیین 
خون صلح که در مسجد فاطمه زهرا)س( شهرستان خرم آباد برگزار 

شد،   بخشیدند.
خون بس یا خون صلح، فرهنگی بومی در بین مردم لرستان است، 
که دراین فرهنگ خانواده مقتول با گذشت از حق قصاص خود، قاتل را 
می بخشد. این آیین قدیمی، کماکان در مناطق غربی به ویژه در استان 
لرستان با وساطت ریش سفیدان و معتمدان موجب فراهم آمدن 

زمینه گذشت اولیای دم مقتول می شود.
این فرهنگ صحیح که این روزها مورد توجه شورا های حل اختلاف 
نیز قرار گرفته، موجب بازگشت انسانی به آغوش خانواده اش و از بین 

رفتن کدورت ها می  شود.
 در آیین خون بس پس از مذاکرات ابتدایی ریش سفیدان با خانواده 

مقتول و کسب اجازه از آنها گروهی از ریش سفیدان که این روزها با 
همراهی مسئولان برگزار می شود، قاتل کفن پوش و دست بسته را در 
سایه یک جلد کلام الله مجید و با یک قبضه چاقو همراهی کرده و به 
نزد خانواده مقتول می روند. مفهوم این اقدام این است که یا به عظمت 
قرآن کریم قاتل را ببخشید یا این که با چاقویی که درکنار قرآن گذاشته 

می شود، او را قصاص کنید.
مرسوم است که خانواده مقتول قرآن را بوسیده و دست قاتل را باز 
می کنند که این اقدام با ذکر صلوات افراد حاضر در مراسم همراه است. 
با این اقدام کینه به وجود آمده بین خانواده قاتل و مقتول که گاهی 
موجب بروز کینه بین اهالی دو روستا و حتی دو طایفه می شود، به 

فراموشی سپرده خواهد شد.
 مراسم خون صلح یا خون بس خود نشانی از احترام مردم لرستان به 

سنت های دینی و اهمیت دادن به جایگاه عفو و بخشش است.

خون بس قاتل دانشجو را نجات داد

شهروند| کل کل های بچگانه دو دوست 
قدیمی، آن قدر جدی شد که درنهایت یک 
جنایت خونین را رقم زد. مقتول این پرونده 
که تصور می کرد، قاتل روی خودروی او 
اسیدپاشی کرده است، به اشتباه با او درگیر 

شد و درنهایت نیز خودش به قتل رسید. 
ساعت 15 یكشنبه 18 بهمن ماه زمانی 
که به ماموران کلانتري 161 ابوذر خبر یک 
جنایت رسید، کارآگاهان خیلی زود راهی 
محل درگیری شدند و موضوع را بررسی 
کردند. با حضور تیم تحقیق مشخص شد که 
2 جوان در پارکي در منطقه فلاح با یكدیگر 
درگیر شده و پس از زخمی شدن، ازسوی 
اهالی محل به بیمارستان منتقل شده اند. 
تجسس ها نشان می داد که این دونفر پس 
این که به همدیگر حمله کردند، با چاقو به 
جان هم افتادند و یكدیگر را زخمی کرده اند. 
هنوز چند دقیقه اي از شروع تحقیقات 
نگذشته بود که از بیمارستان خبر رسید 
یكي از مجروحان از ناحیه سینه هدف ضربه 
قرار گرفته و بر اثر شدت این جراحات جان 
خود را از دست داده است. همین کافي بود تا 
قاضي سعید احمدبیگي بازپرس شعبه هفتم 
دادسراي امور جنایي تهران راهی محل شود و 
تجسس های خود را در این رابطه کند. بنابراین 
پس از تحقیقات مقدماتی، به دستور بازپرس 
احمدبیگی تیمي از ماموران اداره دهم پلیس 
آگاهي پایتخت مامور رسیدگي به این پرونده 

جنایي شدند. 
اعتراف به جنایت

با آغاز رسیدگی به این پرونده ازسوی 
کارآگاهان اداره آگاهی، آنها در نخستین گام 
از تجسس های خود به سراغ یكی از طرفین 
دعوا که هنوز زنده و در بیمارستان بستری بود، 
رفتند و او را تحت بازجویی قرار دادند. عامل 
این جنایت که از ناحیه دست و پا هدف ضربات 
چاقوي مقتول قرار گرفته بود و تحت درمان 
بود، در تحقیقات به ماموران گفت: »مقتول با 
دو چاقو به سمت من حمله کرد که اگر بخت با 
من یار نبود، شاید الان من بودم که کشته شده 

بودم.«
او در توضیح ماجرا گفت: »من و مقتول به نام 
وحید با هم بچه محل بودیم و از مدت ها قبل 
همدیگر را می شناختیم. دوست قدیمی بودیم 
ولی مرتب با هم درگیری داشتیم و رابطه خوبی 

نداشتیم. همیشه با وحید و دوستانش بحث 
می کردیم و هربار همدیگر را می دیدیم، سعی 
داشتیم همدیگر را تحقیر کنیم. کل کل های 
ما ادامه داشت تا اینكه چند روز پیش روي 
خودروي دوست وحید اسیدپاشي کردند 
و آنها تصور مي کردند این نقشه من براي 

انتقام جویي از تیم آنها بوده است. درصورتی 
که من هرگز چنین کاري را نكردم چون 
درواقع خصومتي با دوست وحید نداشتم. 
من حتی با خود وحید هم دشمنی نداشتم و 
تنها با او کل کل می کردم اما آنها مرتب به من 
پیغام مي رساندند که به زودي انتقام مي گیرند. 

حتي دوست مقتول از من شكایت کرد و اسم 
مرا به عنوان مظنون در اسیدپاشي اعلام کرد. 
همیشه تهدیدم می کردند درصورتی که این 
فقط یک سوء تفاهم بود و آنها بي دلیل به من 
شک داشتند. همین اشتباه و حدس نادرست 
آنها بالاخره باعث نابودی زندگی هردویمان 
شد. وحید و دوستش نمي خواستند موضوع 
را تمام کنند و هر روز بیشتر به این اختلافات 
دامن زدند تا جایي که حتي برادر وحید هم 
وارد ماجرا شد. او چند روز پیش از حادثه با 
من درگیر شد و همین باعث کینه بیشتر وحید 
نسبت به من شد. حتی من از بچه هاي محلمان 
شنیده بودم که مقتول به دنبال من است تا 
انتقام بگیرد تا این که روز حادثه من در کوچه 
کنار یک خودرو ایستاده بودم که ناگهان 
وحید به سمتم حمله کرد. او دو چاقو در دست 
داشت. من مقاومت کردم و درگیری میان ما 
ادامه داشت تا اینكه او مرا به سمت فضاي سبز 
پارك هل داد. من روي زمین افتادم و مقتول با 
چاقو به دست و پاي من ضربه زد. من هم براي 
اینكه از خود دفاع کنم، با پاهایم به او ضربه 
زدم که احتمال مي دهم در آن لحظه چاقو به 
او اصابت کرده است. درواقع همان چاقوي 

خودش به سینه اش خورد.«
اظهارات شاهدان

اعترافات متهم درحالی بود که شاهدان این 
درگیری صحبت های دیگری را مطرح کردند. 
آنها به ماموران گفتند: »قاتل و مقتول از مدتي 
قبل با هم اختلاف داشتند و ما شنیده بودیم 
که قاتل برادر قرباني را کتک  زده و مقتول هم 
به دنبال انتقام گیری است. روز حادثه مقتول 
به سمت قاتل حمله کرد و هردو به سمت 
شمشادها رفتند. زماني که متهم روي زمین 
افتاد، قاتل روي سینه اش نشست و چند ضربه 
به او زد که یكي از چاقوها از دستش افتاد تا 
پیش از این قاتل دست خالي بود و قرباني 
دوچاقو به دست داشت. در آن لحظه متهم 

چاقوي مقتول را برداشت و ضربه اي به او زد.«
با این اظهارات تحقیقات در این پرونده 
جنایي ادامه یافت تا ابعاد پنهان ماجرا آشكار 
شود. همچنین بازپرس سعید احمدبیگي با 
توجه به اطلاعات به دست آمده، دستور داد 
تا متهم پس از درمان براي تحقیقات بیشتر 
دراختیار ماموران اداره دهم پلیس آگاهي 

تهران قرار بگیرد.

جنایت اشتباهی پس از 
یک اسیدپاشی معمایی

شهروند| برف و باران  6  استان کشور را در محاصره 
خود قرار داد. امدادگران جمعیت هلال احمر به 
20 محور تحت برف و کولاک امدادرسانی کردند. 
سیدمصطفی مرتضوی، سخنگوی سازمان امداد 
و نجات با اشاره به 6 استان آذربایجان شرقی، اردبیل، 
چهارمحال و بختیاری، زنجان، قزوین و کردستان 
 که تحت تاثیر برف و کولاک قرار داشتند، گفت: به
 13 محور متاثر از برف و کولاک امدادرسانی شده است.

به گفته وی، طی 24 ساعت گذشته توسط امدادگران 
به930نفر امدادرسانی شده، 2 تن از مصدومان به 
مراکز درمانی منتقل شده اند و 32 نفر اسکان اضطراری 
یافته اند. مرتضوی همچنین با اشاره به فعالیت 20 تیم 
عملیاتی شامل 74 امدادگر و نجاتگر در برف و کولاک 
روز یکشنبه و دوشنبه گفت:   198 خودرو از برف 

رهاسازی شده  است.
وی همچنین در توضیح عملیات برف و کولاک 
تا ساعت 14 روز دوشنبه گفت: 6 استان آذربایجان 
شرقی، اردبیل، زنجان، قزوین، گیلان و همدان گفت:  
محورهای گرمی – اردبیل، کوثر – سرچم، زنجان – 
طارم، زنجان – ارمغانخانه، خدابنده – همدان، آزادراه 
زنجان – قزوین، ماهنشان – زنجان، صائین قلعه 
– خرمدره، آزادراه و محور قدیم قزوین – رشت، آوج 
– گردنه سلطان باغ، رودبار الموت - قزوین، تاکستان – 
زنجان، بوئین زهرا - قزوین، همدان – ملایر، تویسرکان 
– جوکار، همدان – اسدآباد، همدان – بهار، همدان - 
آوج، سراب – نیر، جیرنده - بربن تحت تاثیر امدادرسانی 
قرار دارند. مدیر پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
هواشناسی از ماندگاری هوای سرد در نیمه شمالی تا 
آخر هفته جاری و همچنین ادامه کاهش دما و بارش 

برف و باران در نیمه غربی کشور خبر داد.
احد وظیفه ضمن اشاره به نفوذ سامانه بارشی به 
سمت نوار غربی کشور و همراه شدن با جریانات سرد 
شمالی گفت:  به تدریج طی روز دوشنبه بارش باران 
و برف و کاهش دما در نیمه غربی کشور ادامه خواهد 
داشت و در شمال شرق کشور بر دامنه منطقه بارش 

افزوده می شود. وی همچنین به کاهش قابل ملاحظه 
دمای هوا در نیمه شمالی کشور در روز سه شنبه اشاره 
کرد و گفت:  بیشینه کاهش دما طی مدت ذکرشده 
برای سواحل دریای خزر 10 تا 15 درجه خواهد بود. 
به گفته وظیفه، ماندگاری هوای سرد در نیمه شمالی 

کشور تا آخر هفته جاری ادامه می یابد.
مدیر پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی 
کشور ادامه داد: از اواخر وقت روز دوشنبه از مقدار بارش 
در شمال غرب و غرب کشور کاسته می شود و با حرکت 
این سامانه به سمت شرق، سه شنبه بارش برف و باران 
برای سواحل دریای خزر، دامنه های البرز و شمال شرق 

کشور ادامه خواهد داشت.
وظیفه همچنین خلیج فارس را سه شنبه و دریای 
خزر را روز دوشنبه و سه شنبه مواج و طوفانی پیش بینی 
کرد.گفتنی است براساس تحلیل آخرین داده های 
هواشناسی، سازمان هواشناسی در اطلاعیه ای وضع 
هوای مناطق تحت تاثیر روز دوشنبه  سامانه بارشی را 
به شرح زیر پیش بینی کرد: »بارش برف در استان های 
اردبیل، زنجان، کردستان، لرستان و چهارمحال و 
بختیاری، قزوین، دامنه های جنوبی البرز در استان های 
تهران، البرز و سمنان، بارش باران و برف در استان های 
همدان، مرکزی، کرمانشاه، گیلان، مازندران، گلستان 
و خراسان شمالی که بارش در ارتفاعات به صورت برف 
بوده و همچنین رگبار و رعدوبرق در ایلام، خوزستان، 

غرب فارس و شمال بوشهر پیش بینی می شود.
لازم به ذکر است که ماندگاری هوای سرد در نیمه 
شمالی کشور تا روزهای پایانی هفته تداوم خواهد 
داشت که کاهش دما در سواحل شمالی و شمال شرق 
بین 10 تا 15 درجه و در سایر مناطق بین 6 تا 10 درجه 

پیش بینی می شود.
با توجه به پیش بینی بارش برف و مه گرفتگی در 
جاده های کوهستانی شمال غرب، غرب و ارتفاعات البرز 
در مسیرهای یاد شده طی روزهای شنبه تا سه شنبه 
توصیه می شود هنگام تردد از تجهیزات زمستانی 

)زنجیر چرخ، پوشاک گرم و ...( استفاده شود.

برف و باران در ۶    استان کشور


